

ЧРЕЗ

ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

На Вх. № 21/14/ от 13.06.2013г.

(94 – 00 – 614/ от 01.07.2013г.)

94-00-614/11-07-2013

38 вДС по

коалицията

12 07 13

ДО

ВЪРХОВНИЯ АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД

Копие до: ЕВРОПЕЙСКАТА КОМИСИЯ
Гр.БРЮКСЕЛ

Копие до: ЕВРОПЕЙСКИЯ ПАРЛАМЕНТ
Гр.СТРАСБУРГ

Копие до: НП ПОСЛАНИКА НА САЩ

Копие до: Н.П. ПОСЛАНИЦИТЕ НА
ДЪРЖАВИТЕ ЧЛЕНКИ НА НАТО
И НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ

Копие до: МЕЖДУНАРОДНИТЕ
ПРАВООЩИТНИ ОРГАНИЗАЦИИ

Копие до: СРЕДСТВАТА ЗА МАСОВА
ИНФОРМАЦИЯ

Ж А Л Б А

ОТ

адв. НЕДЯЛКА МИЛАНОВА
повереник на адв.НИКОЛАЙ НИКОЛОВ
адрес:

ПРОТИВ:

Напълно неправомерното Решение на Висшия
съдебен съвет от 04.07.2013г., с което ВСС неправомерно
е отстранил от участие в обявения по реда на чл.178 от
ЗСВ известния Борец против мафията и корупцията
адв.Н.Николов

На основание: чл.120 от Конституцията на РБ,
чл.6 ал.1 от Европейската конвенция за защита
на правата на човека и основните свободи

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА ВЪРХОВНИ СЪДИИ,

Съставът на Висшия съдебен съвет
за неправомерно решение
12 07 13

С настоящата Жалба обжалваме напълно незаконосъобразното и излъчващо демонстративен цинизъм Решение на Висшия Съдебен съвет обективизирано в Протокол № 26/ от 04.07.2013г., с което на 04.07.2013г., по изключително циничен начин ВСС е отказал да изпълни нормативно-установените си задължения в ЗСВ и изключително неправомерно е отстранил от участие в обявения от ЗСВ Конкурс за Първоначално назначаване на магистрати в органите на съдебната власт известния Борец против мафията и корупцията и политик от Национална и Европейска величина адв.Н.Николов.

Ноторно известно е, че в България мафията създаде и въведе в своето Държавно устройство „уникален“ и абсурден от гледна точка на Държавното устройство орган наречен Висш Съдебен съвет, чието предназначение е да осъществява постоянния контрол на мафията върху Българската съдебна система чрез „подбрани“ от него „кадри“.

Ноторно известно е, че Кадровия състав на Българския Висш Съдебен съвет представлява еманация на мафията и чрез него мафията контролира съдебната власт, чрез назначаване на всички магистратски длъжности на предварително подбрани и протежирани от мафията кандидати (често завършили съмнителни ВУЗ – в гр.Русе, гр.Монтана, гр.Бургас, гр.Благоевград и т.н.).

Ноторно известно е, че за назначаването на всички длъжност в съдебната система се заплаща „корупционна цена“, която в последствие се „избива“ от новоназначения магистрат ноторно известните корупционни практики от Гражданите на Европейския съюз.

Ноторно известно е, че Грандиозния корупционен скандал през 2009г. беше само „Върхът на Айсберга“, който беше прикрит от Българската мафия.

За това и в България няма „Правосъдие“.

Този факт беше заявен наскоро и от Ричард Ран, който открито заяви, че разработения от Ръководения от него екип Икономически механизъм за България е провален именно от „мултикорупцията в съдебната система“.

Това е основната причина над България да бъде извършван мониторинг от Европейския съюз по Главата „Правосъдие и вътрешен ред“, Държавите членки на Европейския съюз да отказват да приемат България в Шенгенското пространство на „Свобода, Сигурност и Правосъдие“.

Тези факти не са оказали никакво благоприятно въздействие върху излъчените от мафията членове на Българския Висш Съдебен съвет.

Видно е, че те по всевъзможни неправомерни начини блокират всички препоръки на Европейската комисия и на Европейския парламент, които са насочени към кадрово обновяване на съдебната система и блокират опитите за нейното „измъкване“ от „мъртвата хватка“ на Българската мафия.

Ноторно известно е, че именно в следствие на мониторинга над България по Главата „Правосъдие и Вътрешен ред“ въпреки огромното съпротивление на Българската мафия беше прието поне частично нормативно изменение представляващо минимален опит за частично обновяване на Българската съдебна система с кадри назначавани чрез Конкурс (а не излъчвани от мафията), което залегна в чл.178 от ЗСВ.

От този момент нататък Българската мафия и особено инфилтрираните от мафията нейни протежета в Българския Висш съдебен съвет по всевъзможни начини се опитват да попречат на каквито и да било опити за кадрово обновяване на Българската съдебна система включително и на провеждането на правната норма на чл.178 от ЗСВ, а именно:

1/ Проведените през 2009г. от ВСС конкурси бяха опорочени и вместо класираните след проведените тежки конкурси кандидати бяха назначени отново предварително „указаните“ от Българската мафия нейни протежета(?!).

2/ Върхът на цинизма обаче беше достигнат, когато още при определяне на списъците за кандидатите обявена от Висшия Съдебен съвет с обява обнародвана в ДВ бр.49/ от 04.06.2013г. инициираната от мафията Комисия по предложенията и атестациите по изключително циничен начин изключи от участие в Конкурсите именно най-професионално подготвени кандидати, включително и известния Борец против мафията и корупцията и политик от Национална и Европейска величина адв.Николай Николов (чиято професионална подготовка е многократно по-висока от професионалната подготовка на всички членове на ВСС) с цел предварително да осигури „служебни победи“ в манипулираните псевдоконкурси на предварително посочените от мафията „фаворити“ за заемането на всяка конкретна конкурсна длъжност.

От факта, че Висшия Съдебен съвет в своето заседание от 09.11.2011г. демонстративно отказа дори да изслуша известния Борец против мафията и корупцията адв.Н.Николов и да му осигури възможност да упражни правото си на защита (както на лична защита, така и на адвокатска защита) демонстративно показва, че Българския Висш съдебен съвет няма изобщо намерение да провежда „конкурси“ по смисъла на юриспруденцията, а отново демонстрира поредния типичен за България фарс, в който „победителите“ са определени предварително, а не се допускат до участие в тези конкурси, като с изключително големия си професионален опит има опасност да обърне скалъпените от Българската мафия (чрез Българския Висш Съдебен съвет) фарсове.

3/ Да не говорим, че по този начин предварително Българският Висш Съдебен съвет съвсем манипулира всеки конкурс напълно неправомерно, тъй като от кандидатите умишлено бяха отстранени до участие най-добрите професионалисти, противници на Българската мафия и Прогресивни политици с проевропейски и евроатлантически разбирания.

Със Заявление с Вх.№ 21/14/ от 13.06.2013г. известния Борец против мафията и корупцията адв.Н.Николов депозира документи за участие в конкурса за „Следовател“ в Специализираната прокуратура съобразно обявата на Висшия Съдебен съвет обнародвана в ДВ бр.49/ от 04.06.2013г.

Вместо да включи в Конкурса известния Борец против мафията и корупцията адв.Н.Николов Комисията по предложенията и атестациите излъчена от Висшия Съдебен съвет демонстративно изключи адв.Н.Николов в Списъка на участниците в обявените конкурси и напълно неправомерно обяви, че не го „допуска“ до участие в конкурса.

В установения от самия ВСС срок по реда на чл.9 ал.4 от Правила на ВСС за провеждане на Конкурси за първоначално назначаване и за повишаване в длъжност и ранг на съдии на ВСС, прокурори и следователи известния Борец против мафията и корупцията адв.Н.Николов предяви Възражение пред ВСС и изрично заяви, че желае да се яви пред ВСС и да упражни правото си на защита (както лично, така и чрез адвокати – повереници).

Въпреки изрично предявеното Искане да упражним правото си на защита, при грубо нарушение на чл.47 от Хартата за основните права в Европейския съюз и чл.6 ал.1 и чл.13 от Европейската конвенция за защита на правата на човека и основните свободи Висшия Съдебен съвет демонстративно и с изключителен цинизъм е отказал на известния Борец против мафията и корупцията не само да упражни своето исконно Право на защита, но дори да го изслуша на състоялото се на 04.07.2013г. заседание на

ВСС, а след това по изключително циничен начин е вписал в неправомерно обявения на страниците на ВСС извършен в Протокола на Висшия Съдебен съвет от 04.07.2013г. „оставя без уважение Възражението на Николай Миланов Николов”(?!).

Категорично се противопоставяме против този неправомерен и позорен за България Административен акт и затова го обжалваме пред Вас в установения от закона срок.

При издаване на обжалвания акт са допуснати многобройните пороци визириани в чл.146 от АПК, а именно:

Обжалвания Административен акт е издаден в противоречие с императивните правни норми на закона.

Той явно противоречи на целите, които преследва закона.

При издаването му са извършени съществени нарушения на Административно-производствените правила, а освен това не е спазена законоустановената форма при издаването му.

Адв.Н.Николов е един от първите радатели за Проевропейска ориентация на България и за членството ѝ в НАТО и в Европейския съюз.

Адв.Н.Николов е дългогодишен правозащитник и ревностен Борец против мафията и корупцията в България.

Това е и основната причина част от Членовете на Висшия съдебен съвет, които обслужват мафията демонстративно да опорочат провеждания Конкурс и да погазят неговото основно Гражданско право да участва в публично обявените Конкурси.

Същите тези членове на Висшия Съдебен съвет, които по изключително циничен и безпрецедентен начин гласуваха и назначиха собствените си дъщери, синове и други родственици на различни магистратски длъжности, на 04.07.2013г., цинично отказаха да изпълнят задължението си и да включат в Конкурсните списъци за участие в обявените Конкурси безспорни професионалисти и носители на Проевропейските и Евроатлантически демократични ценности, като известния Борец против мафията и корупцията в България адв.Николай Николов, чиито професионални качества многократно надхвърлят професионалните качества и възможности не само на указаните от мафията „фаворити”, но и на самите членове на ВСС.

С това абсолютно противозаконно Решение за пореден път този състав на Висшия съдебен съвет показва, че е еманация на мафиотски интереси и че обслужва единствено интересите на мафията в България.

Поради това и кандидатурата на известния Борец срещу мафията и корупцията в България Николай Николов беше посрещната като заплаха за изграденото от мафията статукво в съдебната система.

За пореден път стана очевидно и ноторно известния факта, че при всяко назначение Българския Висш съдебен съвет се ръководи преимуществено от корупционни мотиви и че всяка длъжност в съдебната система има своя „цена”.

Налице са най-малкото следните отменителни основания.

I. Извършени са съществени нарушения на материалния закон.

1. Адв.Николай Николов е известен професионалист и отговаря на всички изисквания визириани в чл.162 от ЗСВ за заемане на длъжност на магистрат, както за „съдия”, така и за „прокурор”.

2. Жалбоподателят г-н Николай Миланов Николов притежава най-високата образователна и професионална подготовка и професионален опит за заемане на тази длъжност от всички останали кандидати, за визириания Конкурс.

1/ Завършил е СУ”Св.Климент Охридски” гр.София с успех : „Отличен 6.00” от Държавните изпити и „Отличен 5.92” от Семестриалните изпити.

2/ Завършил е още две Висши образования, а именно:

- „Дипломация“ – с успех „Отличен 6.00“;
- „Социално управление“ – с успех „Отличен 6.00“.

3/ Придобил е Магистърски степени по „Право на Европейския съюз“ в Университетски център в гр.Нанси, Франция и в СУ”Св.Климент Охридски” – гр.София.

4/ Придобил е Магистърска степен по „Международни отношения“ в СУ”Св.Климент Охридски” гр.София;

5/ Завършил е 19(деветнадесет) следдипломни специализации в областта на юриспруденцията;

6/ Има юридически стаж над 25/двадесет и пет/ години по смисъла на чл.164 от ЗСВ.

7/ Притежава огромен професионален опит.

8/ Автор е на научни трудове в областта на юриспруденцията.

II. Извършени са съществени нарушения на Административно процесуалните закони.

1. Нарушени са чл.33, чл.34, чл.35, чл.36, чл.39, чл.45, чл.59 от АПК и чл.35а и чл.35 от ЗСВ;

2. Изготвеният Протокол № 26/ носещ дата 04.07.2013г. е манипулиран и в него са вписани неверни твърдения и обстоятелства.

3. Беззаконието и цинизмът на членовете на ВСС стига дори до там, че не са изслушали жалбоподателя по реда на чл.34 ал.3 и чл.45 от АПК, по всички въпроси, които ги интересуват във връзка с изпълнението на задълженията им да издадат Административен акт по допускането му за участие в Конкурса, както и да му осигурят възможност да предостави и да ангажира необходимите доказателства за установяване на обективната истина.

Известния Борец против мафията и корупцията адв.Николай Николов изцяло е бил лишен от Правото както на лична, така и на адвокатска защита в този Административен процес.

4. Не са налице нито законоустановения кворум, нито законоустановеното мнозинство за постановяване на обжалвания незаконен акт.

5. Не е проведено поименно гласуване, а вместо това са нанесени неверни цифри в Протокола на ВСС.

4. Иницирираната от мафията Комисия по предложенията и атестациите е превишила своите правомощия е си е позволила да извършва неправомерен отказ да изпълни служебните си задължения по включването на известния Борец против мафията и корупцията адв.Н.Николов изхождайки от правомощия и преценки, които има правомощия да извършва единствено Комисията по професионална етика и борба с корупцията съобразно чл.39 от ЗСВ.

6. Съобразно императивната правна норма на чл.182 от ЗСВ Комисията по предложенията и атестирането при изготвянето на конкретните списъци има правомощия да извършва преценки правни изводи само въз основа на документите представени от кандидатите.

Несъмнено е, че в Решението на обслужващата мафията Комисия по предложенията и атестирането се съдържат неверни твърдения, каквито не се съдържат в представените от известния Борец против мафията и корупцията адв.Н.Николов документи за участие в Конкурса(?!).

В тях се съдържат неверни, позорни, клеветнически и обидни твърдения, които се разпространяват от Боса на мафиотската структура която през 1992г. овладя и до настоящия момент контролира съдебната власт, и чиито престъпления и неправомерна дейност многократно е била разкривана и разобличавана от

прогресивните сили, включително и с участието на известния Борец против мафията и корупцията адв.Н.Николов.

7. „Преценка“ за „нравствените качества“ на кандидатите би могла да бъде извършена само от Комисията по професионална етика и превенция на корупцията и то само в процедурата по чл.186а ал.2 от ЗСВ ред.

а/ Комисията за предложенията и атестациите няма такива правомощия.

б/ Процесният Конкурс още не е достигнал „стадий“ в който съобразно чл.186а ал.2 от ЗСВ се извършва такава „преценка“.

8. Грубо са нарушени основните принципи за равнопоставеност и равнопоставеност на кандидатите в Конкурса.

Извършена е недопустима дискриминация по отношение на Известния Борец против мафията и корупцията адв.Н.Николов.

а/ Дори неправомерно да се игнорира основния принцип на правото установен с презумпцията за невинност залегнала в чл.31 ал.3 от Конституцията на РБ, чл.6 ал.2 от Европейската конвенция за защита на правата на човека и основните свободи, несъмнено е, че тези псевдокритерии следва да се прилагат за всички кандидати(?!).

б/ Видно е, че Българския ВСС прилага тези псевдокритерии за нравствени качества единствено за известния Борец против мафията и корупцията адв.Н.Николов, но не го прилага за нито един от останалите над 200 (двеста) кандидати за всички обявени от ВСС конкурси.

Несъмнено е, че такъв цинизъм може да си позволи само обслужващия мафията Български ВСС.

Несъмнено е, че Българския Висш Съдебен съвет съвсем грубо е нарушил принципа на равнопоставеност на кандидатите в Конкурса и е провел недопустима дискриминация спрямо известния Борец против мафията и корупцията адв.Н.Николов, което представлява Грубо нарушение на чл.14 от Европейската конвенция за защита на правата на човека и основните свободи, чл.1, чл.15, чл.20 и чл.21 от Хартата за основните права в Европейския съюз, както и на чл.8 от ЗСВ.

Тези факти сами по себе си представляват несъмнено отменително основание.

III. При издаването на обжалвания изричен отказ за издаване на Административен акт не е спазена визираната в чл.59 от АПК форма, което представлява самостоятелно основание за неговата отмяна.

IV. До настоящия момент при грубо нарушение на чл.47 от Хартата за основните права в Европейския съюз и чл.6 ал.1 и чл.13 от Европейската конвенция за защита на правата на човека и основните свободи на известния борец против мафията и корупцията адв.Н.Николов не е връчен мотивиран Административен акт на ВСС, което прави невъзможно да бъде упражнено правото му защита.

Реално нито известния Борец против мафията и корупцията нито неговите Адвокати – повереници не знаят какви неправомерни твърдения на обслужващите мафията членове на ВСС трябва да разобличават.

V. Обжалвания изричен отказ на ВСС да бъде включен известният Борец против мафията и корупцията в конкурсните списъци е нищожен, тъй като в постановяването му са участвали лица, които са заинтересовани от изхода на Административното производство и които имат с някои заинтересовани лица отношения, пораждащи основателни съмнения в неговото безпристрастие, което представлява абсолютна процесуална пречка по смисъла на чл.10 ал.2 от АПК и чл.35от ЗСВ тези лица да участват в състава на Колективния орган постановил обжалвания Административен акт, а именно:

2/ Интересите на мафията – г-н Николов повече от 20/двадесет/ години разкрива и разобличава различни престъпления и противозаконни схеми на мафията, които несъмнено засягат интересите на мафията.

Несъмнено е, че обжалвания отказ на ВСС е в следствие на поредната „поръчка“ на мафията да бъде допуснато да бъдат назначавани в Българската съдебна система /която е превърната в бастион на мафията/ хора с прогресивни, проевропейски и евроатлантически разбирания и особено проявили се като ревностни блюстители против мафията и корупцията в България.

Несъмнено е, че тези изводи многократно са правени от Европейската комисия, от безброй видни Държавници от Европейския съюз и САЩ, от Посланиците на редица демократични Държави, като САЩ, Франция и т.н., но очевидно е, че дори мониторинга на Европейската комисия над България по Главата „Правосъдие и вътрешен ред“ не дава никакъв резултат в тази насока.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА ВЪРХОВНИ СЪДИИ,

Моля да образувате Административно производство и след като бъдат събрани всички относими към предмета на делото доказателства да постановите Решение, с което да прогласите нищожността на обжалвания изричен отказ да бъде вписан в списъците за провежданите конкурса на ВСС за длъжността „Следовател“ в Специализираната прокуратура съобразно обявата обнародвана в ДВ Бр.49/от 04.06.2013г., след което правим искане Върховният Административен съд на основание на чл.173 ал.1 от АПК с отделен диспозитив да постанови да бъде включен г-т Николай Николов в конкурсните списъци за провеждането на процесния конкурс.

Ако случайно не бъде прогласена нищожността на обжалвания отказ за издаването на Административен акт /отказът да бъде включен известният Борец против мафията и корупцията г-н Н.Николов в конкурсните списъци за проведения конкурс/, то моля тези Актове да бъдат отменени като незаконосъобразни, неоснователни, необосновани и недоказани, след което моля Върховния Административен съд на основание чл.173 ал.1 от АПК с отделен диспозитив да постанови включването на г-н Николай Николов в конкурсните списъци за процесния конкурс на длъжността „Съдия“ във Върховния Касационен съд.

Моля да бъдат присъдени на жалбоподателя и разноските по делото.

На основание чл.36 ал.1 предл.2 от ЗСВ и чл.166 ал.2 от АПК правим искане да бъде спряно изпълнението на Административния акт, с което е отказано включването на г-н Н.Николов в конкурсните списъци както и на провеждането и конкурса до влизането в сила на съдебен акт по настоящото дело, тъй като ако той бъде приведен в изпълнение ще последват огромни и непоправими вреди като за г-н Николай Миланов Николов, така и за Правораздаването в България, а също и за авторитета на България както в Европейския съюз, така и в световната Демократична общност.

Тогава ще бъдем принудени да разкрием пред световната Демократична общност целия зловещ образ на съдебната мафия в България, включително и на нейните представители във Висшия съдебен съвет.

Тогава окончателно ще рухне и без това ниския авторитет на Съдебната система в България.

Моля да задължите Висшия съдебен съвет да представи пред съда всички документи по провеждания конкурс по ЗСВ, включително и оригиналния Протокол на ВСС от заседанието от 04.07.2013г.

1. Ноторно известно е, че г-н Николай Николов в продължение на повече от 20/двадесет/ години е направил многобройни разкрития за престъпните схеми на мафията, която след 1992г. тотално овладя съдебната власт в България, поради което много засегнати от разкритията му магистрати се превърнаха в негови лични врагове.

При постановяване на обжалваното Решение на ВКС са участвали личните врагове на г-н Николай Николов като

и други, които в следствие на визираните разкрития от десетилетия демонстрират омразата си към г-н Николай Николов и системно злоупотребяват със служебното си положение за да нанасят непоправими вреди на г-н Николай Николов, както и в настоящия случай.

Несъмнено е, че тези лични врагове на г-н Николай Николов са пряко заинтересовани той да не бъде назначен на магистратска длъжност.

2. Да не говорим, че редица членове на Висшия съдебен съвет от десетилетия са обвързани с Боса на съдебната мафия и по негови „поръчки“ често са злоупотребявали със своите властнически правомощия съобразно заеманите от тях длъжности с цел да нанасят огромни и непоправими вреди на г-н Николай Николов.

Несъмнено е, че Босът на „съдебната мафия“ е най-заинтересован от отказа да бъде вписан известният Борец против мафията и корупцията адв.Н.Николов в Конкурсните списъци, тъй като и всички протежирани от мафията магистрати намират в назначаването на известния Борец против мафията и корупцията г-н Николай Николов на магистратска длъжност пряка заплаха за интересите на мафията и за своите собствени интереси.

Още повече, че настоящия състав на Висшия Съдебен съвет (въпреки, че в него бяха включени и някои почтени професионалисти, които до този момент бяха уважавани от прогресивните сили в България) явно демонстрира, че съобразно критериите на българската мафия и на настоящия Висш Съдебен съвет несъмнено именно Босът на мафиотската структура кадруваща и контролираща Съдебната власт – „Еталон за висок професионализъм и професионални качества.

3. За заинтересоваността на конкретни членове на ВСС по смисъла на чл.10 ал.2 от АПК изключително значение има и факта, че г-н Николай Николов е единственият Български гражданин, който успешно е водил Граждански иск по ЗОДОВ за нанесените му вреди посредством извършен деликт от обслужващи мафията членове на ВСС и е постановено Осъдително Съдебно Решение срещу ВСС по този иск.

Очевидно и това не му е „простено“ от обслужващите мафията членове на ВСС, с чиито „гласове“ е постановен обжалвания изричен отказ.

VI. Обжалваният изричен отказ да бъде издаден Административен акт по чл.186 ал.3 от ЗСВ, грубо противоречи на целите, който преследва ЗСВ.

Целите на ЗСВ са да бъдат назначавани за магистрати, кандидатите, които притежават най-добри познания, най-високо и всеобхватно образование и най-добър професионален опит.

Несъмнено е, че именно г-н Николай Николов най-точно отговаря на тези параметри от всички кандидати.

Вместо това обаче ВСС се води от съвсем други цели, поради което и му е отказано включването в списъци за провеждане на конкурса, а именно:

1/ Корупционни мотиви – адв.Н.Николов не е заплащал и не е имал намерение да заплаща корупционна „цена“ за длъжността, за която се е кандидатира, поради което и ВСС е отказал да изпълни задълженията си да го в конкурсните списъци.

Запазваме си правото след представянето на цялата Преписка по конкретния Конкурс и на оригиналния протокол № 26/ от 04.07.2013г. на ВСС заедно с всички съдържащи се в нея документи да ангажираме необходимите доказателства от огромния доказателствен материал, с който разполагаме, тъй като предварително не можем да знаем каква конкретна инсинуация е скалъпена срещу адв.Николай Николов и какви точно твърдения и документи следва да опровергаваме.

На основание чл.47 от Хартата за основните права в Европейския Съюз и чл.6 ал.1 и чл.13 от Европейската конвенция за защита на правата на човека и основните свободи, чл.7 от ЗСВ и чл.33 от АПК, предявяваме изрично искане за отвеждане от каквото и да било участие по бъдещото Административно дело на обслужващите мафията Съдии от Седмо отделение на Върховния Административен съд, които през последните 5 (пет) години демонстрираха многократно своята принадлежност към мафиотската структура контролираща и кадруваща съдебната система и прикриха хиляди подобни неправомерни актове на Висшия Съдебен съвет, постановени в съответствие с престъпните интереси на мафията.

На основание чл.47 от Хартата за основните права в Европейския Съюз, чл.6 ал.1 и чл.13 от Европейската конвенция за защита на правата на човека и основните свободи и чл.7 от ЗСВ и чл.33 от АПК предявяваме искане в съдебните състави да не бъде включвана изживяващата се като отявлен враг на известния Борец против мафията и корупцията адв.Н.Николов, тъй като тя е един от основните изпълнители на „мръсни поръчки“ на мафията по „кадруването“ на Българската Съдебна система и непрекъснато опорочава и манипулира съдебни процеси в интерес на мафията.

Изпращаме копия от настоящата Жалба на Европейската комисия, на Европейския парламент, на НП Посланика на САЩ и на НП Посланиците на Държавите членки на НАТО и на Европейския съюз и на Международните правозащитни организации за да се убедят за пореден път, че мафията тотално владее Съдебната система в България, и че Българският Висш съдебен съвет с цената на груби и цинични правонарушения брани статуквото и интересите на мафията и не допуска да бъдат назначавани на Магистратски длъжности лица с Проевропейски и Евроатлантически разбирания и особено известни борци против мафията и корупцията, както и относно факта, че докато не бъде извършена действителна Кадрова и структурна реформа в Съдебната система в България дори провеждания мониторинг от Европейската комисия над нея няма никаква ефективност.

ПРИЛОЖЕНИЕ:

- 1/ Два броя Частна жалба;
- 2/ Квитанция за внесена Държавна такса;
- 3/ Адвокатско пълномощно.

С ПОЧИТ:

/адв.Н.МИЛАНОВА/

